
                                                              Uchwała Nr XXXX/200/2006 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 23 lutego 2006roku 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,    
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 
poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 i 3 i art. 169 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104)  
Rada Gminy uchwala, co następuje:  

                                                             

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy  do  wysokości  2.264.200 zł  na 

realizację inwestycji pn. Budowa hali widowiskowo-sportowej w Grzmiącej. 

§ 2.  Wydatki majątkowe, które zostaną pokryte kredytem zawarte są w programie 

wieloletnich inwestycji gminy Grzmiąca. 

§ 3.  Okres spłaty kredytu planuje się w latach 2007 – 2018.  

§ 4.  Wójt dokona wyboru banku zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych, 

uwzględniając w umowie kredytowej takie warunki  spłaty, które nie naruszą wymogów 

określonych w art. 169 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat 

lokalnych oraz  udziałów w dochodach budŜetu państwa. 

§  6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

  § 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w  sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


